
Společenství vlastníků Bojasova 
se sídlem Bojasova 1246/9, Kobylisy, 182 00 Praha 8, IČO: 03731006, vedeného v rejstříku 

společenství vlastníků jednotek, vedeného MS v Praze, oddíl S, vložka 16196 

ROZHODOVÁNÍ PER ROLLAM 
Výbor společenství vlastníků Bojasova rozhodl o možnosti využití  

hlasování členů společenství způsobem per rollam  

(mimo svolané shromáždění vlastníků)  

 

Pokyny pro hlasování: 

Hlasování proveďte zakřížkováním pouze jedné ze dvou možností u každého bodu, jinak je 

Vaše hlasování neplatné! Za spoluvlastníky (zpravidla manžele) hlasuje každý samostatně na 

svém hlasovacím lístku, popřípadě lze za bytovou jednotku ustanovit společného zástupce (na 

základě zmocnění). 

 

Řádně vyplněný a podepsaný hlasovací lístek je potřeba doručit 

nejpozději do 25. 11. 2024 včetně 
 

Součástí dokumentů předkládaných výborem členům SVJ jsou i dokumenty uvedené v 

bodech 1 až 3, které se neschvalují a není o nich přijímáno žádné rozhodnutí. Příslušné 

dokumenty jsou k dispozici na webových stránkách společenství vlastníků 

www.bojasovasvj.cz, případně v kanceláři společenství vlastníků. Podpisem hlasovacího 

lístku pouze potvrzujete, že jste tyto zprávy vzali na vědomí.  

 

1. Zpráva o činnosti výboru SVB 

Shromáždění vlastníků bere tuto zprávu na vědomí 

 

2. Zpráva o činnosti kontrolní komise SVB  

Shromáždění vlastníků bere tuto zprávu na vědomí 

 

3. Účetní vypořádání mezi BD Bojasova a SVB Bojasova k 31.12.2023                      

Shromáždění vlastníků bere tuto zprávu na vědomí 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Výbor společenství předkládá členům k rozhodnutí usnesení 

navržená v bodech 4-6: 
 

 

4. Schválení řádné účetní závěrky za rok 2023, schválení odměn členům výboru SV 

a kontrolní komisi SV  

Řádná účetní závěrka je přílohou tohoto dokumentu. Odměny pro členy výboru SVB a 

kontrolní komise SVB jsou ve výši - 185.000,- Kč pro členy výboru SVB a 48.000,- 

Kč pro členy kontrolní komise SVB. 

Návrh usnesení: Shromáždění vlastníků schvaluje řádnou účetní uzávěrku za rok 

2023 a odměny pro členy Výboru Společenství a Kontrolní komise. 

Hlasování: 

□ pro  □ proti  
 

5. Schválení plánu oprav na rok 2025 

Plán oprav na rok 2025 je přílohou tohoto dokumentu 

Návrh usnesení: Shromáždění vlastníků schvaluje plán oprav na rok 2025 

v rozsahu dle přílohy. 

Hlasování: 

□ pro  □ proti  

   
6. Volba členů orgánů Společenství vlastníků Bojasova – Výbor Společenství 

vlastníků Bojasova a Kontrolní komise Společenství vlastníků Bojasova 

(informace o jednotlivých kandidátech je na samostatném dokumentu v příloze) 

 

Návrh usnesení: Shromáždění vlastníků Bojasova mimo zasedání (per rollam) 

schvaluje kandidáty do orgánů Společenství vlastníků Bojasova – výbor 

Společenství a kontrolní komise Společenství vlastníků Bojasova 

 
Kandidáti do Výboru Společenství vlastníků Bojasova: 
 

Ing. Petr Pejsar 
Hlasování: 

□ pro  □ proti 

 

Jaroslav Vincík 
Hlasování: 

□ pro  □ proti 

 

Jana Šléglová Polívková 
Hlasování: 

□ pro  □ proti 

 

 



Ing. Stanislav Brož 
Hlasování: 

□ pro  □ proti 

 

Ing. Milan Jakub 
Hlasování: 

□ pro  □ proti 

  

 
  

Kandidáti do Kontrolní komise Společenství vlastníků Bojasova: 

 

Vít Pokorný 
Hlasování: 

□ pro  □ proti 
 

 

Lucie Brousková 
Hlasování: 

□ pro  □ proti 
 

 

Lubomír Šťáva, PharmDr. 
Hlasování: 

□ pro  □ proti 

 

 
 

Poznámka: 

Veškeré podklady k výše uvedeným bodům, jsou k dispozici na webových stránkách 

společenství vlastníků www.bojasovasvj.cz, případně v kanceláři společenství 

vlastníků. 

 

 

 

Jméno a příjmení člena/členů SVB: ………………………………… 

Číslo bytové jednotky:             ………………………………… 

Adresa:    ………………………………………… 

Datum: ……………………    Podpis: ……………………………………… 

http://www.bojasovasvj.cz/

